VISTO l’Ordine per l’affidamento del sevizio di noleggio di n. 4 navette in occasione del convegno ACA, 

organizzato dal Segretariato Generale della Giustizia amministrativa, inviato a Trotta Bus Services S.p.A, per 

l’importo complessivo di € 1.236,51 (milleduecentotrentasei/51) I.V.A inclusa;   

VISTA la mail del 25 maggio 2022 con la quale la segreteria del Segretario generale ha comunicato che il 

predetto servizio è stato svolto a regola d’arte; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte di Trotta Bus Services S.p.A,  per l’importo di  € 1.236,51 

(milleduecentotrentasei/51) I.V.A inclusa 

IL RUP